PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2020  № 90
р.п. Неболчи

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Перечень должностных лиц Администрации Неболчского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст.3-1 - 3-17 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Неболчского сельского поселения от 27.12.2011 № 61 «О должностных лицах  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

          3. Опубликовать настоящее постановление в вестнике-бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Глава  поселения                                           П.С. Ермилов

                                                                                        Утвержден
постановлением Администрации Неболчского

сельского поселения

от 28.12.2020 № 61
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Неболчского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст. 3-1 – 3-17 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»
Глава Неболчского сельского поселения;

Заместитель Главы Администрации Неболчского сельского поселения;

Ведущий специалист Администрации Неболчского сельского поселения